
ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 СТОЈАН НИКОЛОВСКИ ВЕЛЕС
2 Стојан Стојанов ВЕЛЕС
3 Зоран Стојчевски ВЕЛЕС
4 Христијан Бошков ГРАДСКО
5 Ирена Станчева ВЕЛЕС
6 Надица Џампалова ВЕЛЕС
7 Марија Ташевска БАШИНО СЕЛО
8 Драган Андовски ВЕЛЕС
9 Александар Саздовски ВЕЛЕС

10 Билјана Тодоровска ВЕЛЕС

ГРУПА 1
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 1
почеток 09:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Марјан Аврамовски ВЕЛЕС
2 Бојан Трајковски ВЕЛЕС
3 Драганче Саздовски ВЕЛЕС
4 Славјанка Димитрова ВЕЛЕС
5 Ангела Неделковска ВЕЛЕС
6 Соња Стојадиновиќ ВЕЛЕС
7 Стефани Спасева ВЕЛЕС
8 Моника Стојановска ЧАШКА
9 Бранко Волчески ВЕЛЕС

10 Амела Кицара ВЕЛЕС

ГРУПА 2
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 2
почеток 09:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Александра Спиридонова ВЕЛЕС
2 Александар Пуфков ВЕЛЕС
3 Димитар Неделковски ВЕЛЕС
4 Никола Трајановски ГРАДСКО
5 Тамара Трајановска ГРАДСКО
6 Селајдин Сулејманов ВЕЛЕС
7 Назлије Кадриова ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
8 Стефан Богоевски ВЕЛЕС
9 Стефан Иванов ВЕЛЕС

10 Христина Стојчевска ИВАНКОВЦИ

ГРУПА 3
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 3
почеток 09:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Mартина Спиридонова ВЕЛЕС
2 Александра Мечкаровска ВЕЛЕС
3 Трајче Саздов ВЕЛЕС
4 Бурим Азизов Избери населено место
5 Sakip Jajosku ГОРНО ВРАНОВЦИ
6 Жаклина Трајковска ВЕЛЕС
7 Александра Трајковска ЧАШКА
8 Мартина Апостоловска ВЕЛЕС
9 Африм Муслиов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ

10 Ѓоко Стојановски ЧАШКА

ГРУПА 4
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 4
почеток 09:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Игор Крстев ВЕЛЕС
2 Ибадет Латифов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
3 Есра Османова ВЕЛЕС
4 Стефан Спасовски ИВАНКОВЦИ
5 Ѓоре Андов ВЕЛЕС
6 Весна Темелковска ОМОРАНИ
7 Благица Темелковска ОМОРАНИ
8 Гроздан Мицев ВЕЛЕС
9 Милева Малинова ВЕЛЕС

10 Иван Панов ВЕЛЕС

ГРУПА 5
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 5
почеток 09:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Виолета Арсова ВЕЛЕС
2 Петре Мартинов ВЕЛЕС
3 Андреа Арсова ВЕЛЕС
4 Љупчо Пановски ЧАШКА
5 Бедрие Сејфула Кариманова ВЕЛЕС
6 Маринела Димовски ВЕЛЕС
7 Оливер Хаџинаумов ВЕЛЕС
8 Ѓорѓи Димовски ВЕЛЕС
9 Катерина Шаќировска СОГЛЕ

10 Маринела Костова ВЕЛЕС

ГРУПА 6
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 6
почеток 09:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Станка Китановска МАМУТЧЕВО
2 Елизабета Дојчиновска ЧАШКА
3 Матеа Несторова ВЕЛЕС
4 Митин Халиловски БУЗАЛКОВО
5 Ѓорѓи Шалев ВЕЛЕС
6 Благица Топалова ВЕЛЕС
7 Орце Манасиев ВЕЛЕС
8 Никола Стојчевски ВЕЛЕС
9 Мила Мишевска ВЕЛЕС

10 Александра Анѓеловиќ ИВАНКОВЦИ

ГРУПА 7
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 1
почеток 10:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Мите Јовановски ЧАШКА
2 Викторија Стојкова ЧАШКА
3 Билјана Ангелова-Смилева ВЕЛЕС
4 Викторија Павловска ЧАШКА
5 Ѓорѓи Манчев ВЕЛЕС
6 Сара Стојановска ВЕЛЕС
7 Деса Климкарова ГРАДСКО
8 Марија Коларовска ВЕЛЕС
9 Розета Мицева ВЕЛЕС

10 Емил Смилев ВЕЛЕС

ГРУПА 8
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 2
почеток 10:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Драган Михајлов ВЕЛЕС
2 Влатко Јовановски БОГОМИЛА
3 Ќерим Асанов ВЕЛЕС
4 Давид Тодоров ВЕЛЕС
5 Елеонора Андреевска ВЕЛЕС
6 АнаМарија Андовска ЧАШКА
7 Кристина Анастова ВЕЛЕС
8 Дашмир Рамаданов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
9 Розета Ѓорѓиевска ВЕЛЕС

10 Јулија Димитрова ВИНИЧАНИ

ГРУПА 9
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 3
почеток 10:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Лора Чаушевска ВЕЛЕС
2 Тина Божикова ВЕЛЕС
3 Зорица Маџарова ВЕЛЕС
4 Македонка Бојаџиева ВЕЛЕС
5 Кристина Зазова ВЕЛЕС
6 Сања Петрова ВЕЛЕС
7 Дерја Османова ВЕЛЕС
8 Али Алиев ВЕЛЕС
9 Убавка Јованова ВЕЛЕС

10 Милан Јованов ВЕЛЕС

ГРУПА 10
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 4
почеток 10:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Ибиш Османов ВЕЛЕС
2 Мартин Шаќиров ВЕЛЕС
3 Мартин Велков ВЕЛЕС
4 Миа Ботинова Димитрова ВЕЛЕС
5 Јован Панзов ВЕЛЕС
6 Драгана Кичукова ВЕЛЕС
7 Антонио Петровски ВЕЛЕС
8 Филип Огњанов ВЕЛЕС
9 Маријана Ѓорѓиева ВЕЛЕС

10 Виктор Стојанов ЛОЗОВО

ГРУПА 11
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 5
почеток 10:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Трајче Бојаџиев ВЕЛЕС
2 Филип Кнапиќ ВЕЛЕС
3 Бојан Велковски ВЕЛЕС
4 Rexhep Limani БУЗАЛКОВО
5 Лазар Николов ВЕЛЕС
6 Александар Јовчевски ВЕЛЕС
7 Александар Јосифовски ВЕЛЕС
8 Владо Коцевски ВЕЛЕС
9 Сашко Јовчевски ВЕЛЕС

10 Сајед Сами Хедер Ша ВЕЛЕС

ГРУПА 12
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 6
почеток 10:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Давид Караколев ВЕЛЕС
2 Марко Јорданов ВЕЛЕС
3 Љубчо Јованов ВЕЛЕС
4 Анета Петрова Ангелова ДОЛНО КАЛАСЛАРИ
5 Фатиме Абдуловска ВЕЛЕС
6 Валерија Филипова ВЕЛЕС
7 Валентин Алчев ВЕЛЕС
8 Нада Алчева ВЕЛЕС
9 Дарко Трајковски Пушкаш ВЕЛЕС

10 Бошко Ѓорѓевиќ ВЕЛЕС
11 Македонка Димитриевска ВЕЛЕС

ГРУПА 13
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 1
почеток 11:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Даниела Димитрова ГРАДСКО
2 Александра Шишкова ВЕЛЕС
3 Сејфи Амзов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
4 Бајрам Мустафов СЛИВНИК
5 Ѓорѓи Митевски ВЕЛЕС
6 Маја Димовска ВЕЛЕС
7 Ено Димовски ВЕЛЕС
8 Лулзим Кадриов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
9 Јована Андовска ВЕЛЕС

10 Ленче Ѓорѓиова ЧАШКА
11 Суат Усејнов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ

ГРУПА 14
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 2
почеток 11:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Теодор Ѓорѓиев ВЕЛЕС
2 Сенафи Максудов ВЕЛЕС
3 Александар Панзов ВЕЛЕС
4 Катерина Антова ВЕЛЕС
5 Сабахудин Шабанов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
6 Марин Петрушев ВЕЛЕС
7 Стојанче Петрушев ВЕЛЕС
8 Ленче Ристовска ВЕЛЕС
9 Билјана Богдановска ВЕЛЕС

10 Ристо Масинов ВЕЛЕС
11 Павлина Митева ЧАШКА

ГРУПА 15
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 3
почеток 11:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Ивона Силева ВЕЛЕС
2 Елена Ѓорѓиева Тошева ВЕЛЕС
3 Едина Исмаилоска МЕЛНИЦА
4 Рамазан Исмаили БУЗАЛКОВО
5 Мартина Алексовска ЧАШКА
6 Наталија Ристовска ВЕЛЕС
7 Панде Васевски ВЕЛЕС
8 Мартин Ефремов ВЕЛЕС
9 Стојанче Коцев ГРАДСКО

10 Сара Ѓошева НОГАЕВЦИ
11 Мимоза Илијевска ВЕЛЕС

ГРУПА 16
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 4
почеток 11:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Симона Андовска ВЕЛЕС
2 Анастасија Андовска ВЕЛЕС
3 Јован Јорданов ВЕЛЕС
4 Игор Чоков ВЕЛЕС
5 Весна Ристова ВЕЛЕС

6 Александра Бојковска Цветковска ВЕЛЕС
7 Тамара Адамчевска ВЕЛЕС
8 Билјана Костова Трајкова ВЕЛЕС
9 Ѓоко Настев ВЕЛЕС

10 Садик Демиров ВЕЛЕС
11 Бесим Рамаданов ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ

ГРУПА 17
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 5
почеток 11:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС



ПОПИСЕН РЕОН 18
(Велес, Чашка, Градско)

тестирање на кандидати за реонски попишувачи и инструктори

Ред.б
р.

Име Презиме Нас. Место

1 Сафет Абуџаров ВЕЛЕС
2 Стефан Славевски ИЗВОР
3 Трајче Тодоровски ВЕЛЕС
4 Маја Тодоровска ВЕЛЕС
5 Алекс Трајков ВЕЛЕС
6 Валентина Дончова ВЕЛЕС
7 Славче Шоповски ВЕЛЕС
8 Мартина Алчева ВЕЛЕС
9 Мартин Темелковски ВЕЛЕС

10 Мартина Переска ВЕЛЕС
11 Стефан Тодевски ВЕЛЕС
12 Васил Костов ВЕЛЕС

ГРУПА 18
тестирање во 

Гимназија "Кочо Рацин" -
Велес

просторија 6
почеток 11:00 часот

ТЕСТИРАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 19.08.2021 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК) ВО ГИМНАЗИЈА "КОЧО 
РАЦИН" - ВЕЛЕС


